
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289896 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 399 600 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji byt 3+kk 69m2 v klidné části obce Holýšov,
ideální pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení s možností
rekonstrukce dle vlastních představ. Byt se nachází ve 2. podlaží
cihlového domu o třech nadzemních podlažích. K bytu náleží sklep
a půdní kóje, které nabízí další prostor pro využití. Byt je před
rekonstrukcí, což poskytuje jedinečnou příležitost přetvořit si
domov přesně podle vašich přání. Město Holýšov se nachází
pouhých 25 km od Plzně - Borských polí a 35 km od Folmavy -
hraničního přechodu do Bavorska, je plné pracovních příležitostí a
plnou občanskou vybaveností. Lokalita je klidná, s dobrou
dostupností do centra obce a veškeré občanské vybavenosti.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku této
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4289896
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900889694
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 889694

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostyslav Shevchuk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


